Der Domherr Johannes Martini als Procurator des Clerikers Faustinus Clest269 läßt sich mit einer durch den

Magister Laurentius Clest resignirten Vicarie im Camminer Dom investiren.

Aus den Original-Protokollen des Camminer Domkapitels im P. P. A.

Eadem die (xxix mensis Decembris) Venerabilis vir dominus Johannes Martinj Canonicus ecclesie

Caminensis procurator assertus discretj Faustinj Clest clericj Camminensis presentauit Nobilj et

venerabilibus viris dominis Wulfango Comitj preposito et Luce Crummenhusen scholastico ecclesie

Caminensis Commissionem apostolicam, peciitque et obtulit illius vigore dictum Faustinum habilitarj etc.

iuxta continentiam et formam commissionis examinatum jn prius super eius idoneitate venerabilj et

honorabilj dominis Wilhelmo Natzmer Canonico et Martino Môlre testibus, pecijtque et obtinuit dictus

dominus Johannes Martinj procurator eo quo supra nomine sibi super premissis decernj et concedj

processum etc. Acta In noua domo capitularj presentibus Jost Crummenhusen et Thoma Flemingk testibus.

Eadem die dominus Martinus Môlre assertus procurator, de cuius procurationis mandato michi notario

constat, eo nomine procuratorio etiam Nobilis virj dominj et magistri Laurentij Clest Resignauit Vicariam,

quam idem dominus Laurentius Clest habuit et possedit in ecclesia Caminensi, ad manus Capitulj

prenominati, quo facto statim dominus Johannes Martinj procurator assertus discretj Faustinj Clest clericj

Caminensis et eo nomine sibi de dicta Vicaria sicut prefatur per liberam resignationem vacante per sui

capitis birretj jmpositionem prouiderj petijt et obtinuit. (Benedictus Kikebusch Notarius.)

442b.

1532.

Auscultata copia Fl. Executorialen an den Landvogt Georg v. Dewitz, h. Pribislaff Kleisten Cantorem

wegen       sch.               aus Chantz, vnd von 10 Jharen Retardaten, in der Melline Güter zu Chantz zu

immittiren. Ao. 1532.

Repertorium omnium et singularum literarum etc. — in Archiuo Capituli Camminensis. 1640. (P. P. A. Bibl. II. 24.) fol. 110.

442c.

1532.

Auszug aus einem Register der Schuldner zu „Maryen tyden" in Cöslin.

Nach dem Original im P. P. A.: Stett. Arch. P. III. Tit. 4. Nr. 6. Vol. 1. 

Damen270 

vj mrc. Mattias Klest vor jc mrc.

iij mrc. de Junge Dubbeslaff Klest vor 1 mrc.

Dargen.

vij mrc. pacht Dubbeslaff Klest vor xxvij fl.

443.

1532. Wolgast. 10. April (Middewekens nha Quasimodogeniti).

Herzog Barnim (X.) übergiebt dem Lorentz Kleist Amt und Vogtei Usedom pfandweise für eine Schuld